REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

WWw. komuna-kline. org
Duke u bazuar né nenin 43, 45 dhe 47 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenin 47
t& Statutit t& Komunés s& Klings Nr. 01-110-1232/2010. Nenin 5 t&€ Udh&zimit Administrativ

Komunés bén kéte:

Ftohén & gjithé anstarst e Kuvendit t& Komunés s& Klinas dhe t& interesuarit e tjeré q& t& marrin
pjesé né seancén e VI-té & rregullt t€ punés sé kuvendit pér vitin 2023.

Seanca mbahet mé 30.06.2023 (e Premte), né sallén e Kuvendit t€ Komunés sé Klinés dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seance, 'i referoheni dispozités s& nenit 39 t&€ LVL-sé&,
Pér kété seance propozohet ky:

RENDI I DITIES:

[y

Arsyetimi i mungesave,
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar dhe procesverbalit
t€ seancés sé jashtézakonshme té mbajtur me daté 13.02.2023,

Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve t& Komitetit per Politik dhe Finanea,

Shqyrtimi i raportit nga procesi i organizimit té dégjimeve buxhetore pér Kornizén

Afatmesme Buxhetore 2024-2026,

Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2024-2026,

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér bartjen e mjeteve nga té hyrat

vetanake (ref. drejt.fin)

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér vénie ng diskutim publik planin
komunal pér integritet (ref, nga ekzekutivi),

8. Shqyrtimi i raportit nga procesi i organizimit t& dégjimeve per draft-strategjisé pér
komunikim dhe marrédhénie me publikun 2023-2026 dhe draft-planit té veprimit
pér informim dhe komunikim 2023-2026,

9. Shqyrtimi dhe miratimij j draft-strategjisé pér komunikim dhe marrédhénie me
publikun 2023-2026,

10. Shqyrtimi dhe miratimi j draft-planit té veprimit pér informim dhe komunikim
2023-2026,

11. Shqyrtimi i raportit t€ punés sé¢ KKSB-sg pér gjashtémujorin e paré 2023 (ref. nga
ekzekutivi),

12. Rishqyrtimi i vendimit 01Nr.06-14824/2023 i miratuar me daté 28.04.2023 sipas
shkresés s@ MMPHI-sé,

13. Shqyrtimi dhe miratimi kérkesés sé LVV-s@ pér zévendésimin e anétargye:

e  Komiteti pér arsim, kulturé, rini dhe sport,

o  Komiteti pér planifikim urban, ekonomi dhe zhvillim,

* Komisioni pér emérimin dhe ri emérimin e rrugéve dhe vendeve tjera
publike né komunén e Klings,

14. Interpelancé me kryetarin e komunés lidhur me listén e pérfituesve me rastin e
vérshimeve t& muajit néntor 2022,

15. Interpelancé me kryetarin e komungs lidhur me raportin e kérkesave pér ndihmé
mjekésore,

16. Pyetje dhe pérgjigjeje.
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Kryesuesi,
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